Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Pedido:811280 Vendedor: JESSICA ELISA DO VALLE

Cliente: roitone: 41 999146257

Descricao
1 Vendedor: 8526 - Jessica

95898 - LAMPADA TUBULAR 900LM LED T8 6500K
AUTOVOLT

95899 - LAMPADA LED TUBULAR 20,5W T8 6500K
AUTOVOLT

96384 - PLAFON 25CM SOLARI RED P/1
LAMP.BCO SACO PLAST.

96385 - PLAFON 25CM SOLARI QUAD P/1
LAMP.BCO SACO PLAST.

99429 - LUMINARIA LED 2X9,9W LUMIF CIL
AUTOVOLT 6500K BCO

108267 - LAMPADA LED 250LM E14 CLARA 6500K
AUTOVOLT TVL 16832

112050 - LAMPADA LED G9 200 6500K 16870

117900 - LAMPADA BULBO 4W LED FILAMENTO
VINTAGE AUTOVOLT AMBAR 17539

124506 - LUMINARIA SOBREPOR 36W LINE LED
6500K 17565

125072 - LAMPADA LED 4,8W BOLINHA LEITOSA
TBL 40 2700K 11080404

135031 - SOQUETE ADAPTADOR
POLICARBONATO 0 E27-GU10 COM 2 PECAS

077.698.599-05 - JESSICA ELISA DO VALLE

Tamanho

900Im

20,5w

25cm

25cm

2X9,9W

250lm

4w

36w

4,8W

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Quantidade

5PC

4pC

5PC

1PC

5PC

4pPC

4apC

5PC

5PC

3PC

5PC

Data Emissao: 12/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 12/06/2023 1055

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
18,50 0,00 92,50
25,34 0,00 101,36
17,29 0,00 86,45
20,70 0,00 20,70
91,94 0,00 459,70
43,12 0,00 172,48
42,70 0,00 170,80
40,00 0,00 200,00
84,59 0,00 422,95
25,29 0,00 75,87
21,89 0,00 109,45




077.698.599-05 - JESSICA ELISA DO VALLE

Balaroti Cliente: 1o\ctone: 41 999146257
Alsva casa e anlugar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca
135074 - LAMPADA 3W LED FILAMENTO ST60 aw Taschibra
m VINTAGE AUTOVOLT FUME 11080490
135075 - LAMPADA 3W LED FILAMENTO ST64 aw Taschibra
m VINTAGE AUTOVOLT FUME 11080491
g!
136296 - LAMPADA LED 40W E27 HIGH TKL 40w Taschibra
225/40W 6500K 11080396
N7/
*H
136298 - LAMPADA LED 61W E27 HIGH TKL )
330/61W 6500K 11080340 61w s
139706 - LAMPADA LED G9 ESPIGA 4W 127V Taschibra
2200K DIMERIZAVEL 11080554
139708 - LAMPADA LED G9 ESPIGA 3W Taschibra
AUTOVOLT 2200K 11080552
139710 - LAMPADA LED G9 COMPACT 3,5W Taschibra
AUTOVOLT 2200K
141648 - LAMPADA LED 4,9W DICROICA GU10 40w Taschibra
TDL 35 36 2700K k
142973 - LAMPADA VELA 3W LED 2700K CLARA aw Taschibra

E14 COM ADAPTADOR E27 TVL 25

Loja: 17 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 12-06-2023

Pedido:811280 Vendedor: JESSICA ELISA DO VALLE

Quantidade

4 UN

2 UN

2 UN

1UN

4 PC

4PC

3PC

10 UN

5PC

Data Emissao: 12/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 12/06/2023 1055

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
40,13 0,00 160,52
42,00 0,00 84,00
40,19 0,00 80,38
149,90 0,00 149,90
34,21 0,00 136,84
24,04 0,00 96,16
31,03 0,00 93,09
15,77 0,00 157,70
46,49 0,00 232,45

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.103,30

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



